objednatelem dle předložené PD a výkazu výměr ve formě položkového rozpočtu, který je 
přílohou č. 1 k této smlouvě a činí: 

Cena díla celkem bez DPH          1 437 686 Kč 
DPH celkem …. %              301 914 Kč 
Cena díla celkem včetně DPH         1 739 600 Kč 

(slovy: Jedenmilionsedmsettřicetdevěttisícšestset                                                                
korun českých) 

5.2. Sjednaná cena díla obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek specifikovaných v 
čl. III. této smlouvy zejména i náklady na: 
- vybudování, udržování a odstranění staveniště (zadavatelem poskytnuté prostory v objektu